РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2021

                                                           № 21
с. Сосновый Бор
 О назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сосновоборского сельсовета, в целях выявления общественного мнения
п о с т а н о в л я ю:
          1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид разрешенного использования земельного участка, общей площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 28:13:022405:4, расположенного по адресу: Амурская область, Зейский район, с. Сосновый Бор, ул. Новая, расположенного в территориальной зоне индивидуальных жилых домов (Ж-1) – магазины, вид разрешенного использования – 4.4, на 09 марта 2021 года в 11-00 часов в здании администрации сельсовета.
          2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний в количестве 3 человек и утвердить его в следующем составе:

          Ельчин Н.В. – глава сельсовета, председатель оргкомитета;

          Зуева Н.П. – секретарь администрации сельсовета, секретарь оргкомитета;

          Грибкова М.С. – специалист администрации сельсовета, член оргкомитета.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на информационных стендах.
         4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  сельсовета                                                                                  Н.В.Ельчин